



Til: Folketingets beskæftigelsesudvalg

Vi fra ArbejdsskadeForeningen AVS ser frem til vores foretræde for Jer politikere i Beskæftigelsesudvalget d. 26.02.2014, vi håber at vi kan få Jer til at se positivt på vores bemærkninger til gældende og kommende lovgivning på hele Arbejdsskadeområdet samt sygedagpenge – revalidering – fleksjob og førtidspensions-området.

I det fremsendte materiale har vi både positive og negative bemærkninger.

Specielt rapporten vedr. modernisering af arbejdsskadesystemet – vi frygter de besparelser/forringelser den vil kunne afstedkomme, vi ved godt at der politisk ikke er vedtaget noget d.d. og derfor er vi også glade for at kunne fremføre vores frygt for noget negativt.

Vi vil også påtale en forskelsbehandling vedr. Veteraner og skadelidte nødhjælpsarbejdere.

Sagsbehandlingen i landets Jobcenter, kan blive bedre – se vores forslag.

Vi vil godt slå fast at der er forskel på fysiske og psykiske lidelser, men erkender også at en langvarig fysisk lidelse kan medføre en psykisk overbygning – men det fjerner jo ikke den fysiske lidelse, selv om nogle forskere fra Forskningsklinikken for funktionelle lidelser i Århus påstår at de ved bedre – det er da ret normalt at blive psykisk berørt af sin langvarige sygdomsforløb, alt andet ville være unormalt: Vi kalder det for Jobcentersyndromet.

Systemet fra Arbejdsskadestyrelsens hjemmeside "SE SAG" bør kunne indføres i Jobcentrene til gavn for borgerne og aflastning for medarbejderne.

Vi kan godt lide at være på forkant, derfor kommer vi d. 26.02.14 kl. 11,45 og fremfører vores synspunkter og vil selvfølgelig også lykke til Jer politikere – måske er der noget vi har overset, misforstået – så vil vi gerne retledes.

Mvh. Kurt A. Nissen – Jeanne Jeppesen – Tina Huniche og Otto Dræbye

ArbejdsskadeForeningen AVS

Formand Kurt A. Nissen

Postadresse: Jasminvej 7, 4200 Slagelse

Tlf. 23744821 mail: avs-slagelse@stofanet.dk

www.arbejdsskadeForeningen.dk

Tænk på miljøet, er det nødvendigt at printe dette ud ?